[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ   ДАЛЬНЕГОРСКОГО  ГОРОДСКОГО  ОКРУГА
ПРИМОРСКОГО  КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
23 декабря 2015 года                     г. Дальнегорск                                         № 764-па
	Об утверждении комиссии по инвентаризации автомобильных дорог местного значения Дальнегорского городского округа

В  соответствии  Федеральным  законом  Российской  Федерации  от 08.11.2007  257-ФЗ "Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации", постановлением Правительства Российской Федерации от 28.09.2009 № 767 "О классификации автомобильных дорог в Российской Федерации", приказом Министерства транспорта Российской Федерации от 07.02.2007 № 16 "Об утверждении Правил присвоения автомобильным дорогам идентификационных номеров" (далее – Правила), руководствуясь Уставом Дальнегорского городского округа, администрация Дальнегорского городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Отменить постановление администрации Дальнегорского городского округа от 29.10.2013 № 948-па «Об утверждении перечня автомобильных дорог общего пользования местного значения Дальнегорского городского округа».

2. Утвердить комиссию по инвентаризации автомобильных дорог общего пользования местного значения Дальнегорского городского округа (далее комиссия) в следующем составе:

Председатель комиссии: Шиш Е.Н. – исполняющий обязанности начальника Управления муниципального имущества администрации Дальнегорского городского округа, председатель комиссии;

Члены комиссии:

Первякова Е.А. – старший специалист Управления муниципального имущества администрации Дальнегорского городского округа;

Шеповалова Л.А. – ведущий специалист отдела архитектуры и строительства администрации Дальнегорского городского округа,

Шилова И.Ю. – старший специалист отдела жизнеобеспечения администрации Дальнегорского городского округа, член комиссии;

3. Комиссии провести инвентаризацию автомобильных дорог в зависимости от вида разрешенного использования с составлением соответствующего акта.

4. Управлению муниципального имущества администрации Дальнегорского городского округа по результатам инвентаризации утвердить перечень автомобильных дорог с присвоением им идентификационных номеров в соответствии с Правилами, с указанием протяженности автомобильной дороги в границах населенного пункта и основных показателей транспортно-эксплуатационных характеристик и потребительских свойств автомобильных дорог.

5. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте Дальнегорского городского округа.

6. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Дальнегорского городского округа С.В. Сегал.
Глава  Дальнегорского
городского округа

              И.В. Сахута